
16 

 

太江線 神原線 時刻表（太江上野中～飛騨古川駅）         （令和４年１０月１日～） 

運 行 日 平日 平日 平日 平日 

路       線 太江① 神原① 神原③ 太江⑤  

太江上野中 7:45 8:18 12:35 16:38 

太江下野中 7：46 8:19 12:36 16:39 

太江火の見 7:48 8:21 12:38 16:41 

太江公民館 7:49 8:22 12:39 16:42 

旧太江学校前 7:50 8:23 12:40 16:43 

杉崎 7:52 8:25 12:42 16:45 

和光園下 7:57 ↓ ↓ 16:50 

吉城高校口 7:59 ↓ ↓ 16:52 

文化交流センター前 8:01 ↓ ↓ 16:54 

行真 ↓ 8:26 12:43 ↓ 

新栄 ↓ 8:27 12:44 ↓ 

飛騨市役所 ↓ 8:29 12:46 ↓ 

飛騨古川駅 8:03 8:31 12:48 16:56 

   ⇒医療機関への直通運行 

  
 

 
 

運 行 日 平日 平日 平日 平日 

路 線 神原② 太江② 神原④ 太江④ 

飛騨古川駅 8:45 12:10 13:40 16:20 

飛騨市役所 8:47 ↓ 13:42 ↓ 

新栄町 8:49 ↓ 13:44 ↓ 

行真 8:50 ↓ 13:45 ↓ 

文化交流センター前 ↓ 12:12 ↓ 16:22 

吉城高校口 ↓ 12:14 ↓ 16:24 

和光園下 ↓ 12:16 ↓ 16:26 

杉崎 8:51 12:21 13:46 16:31 

旧太江学校前 8:53 12:23 13:48 16:33 

太江公民館 8:54 12:24 13:49 16:34 

太江火の見 8:55 12:25 13:50 16:35 

太江下野中 8:57 ↓ 13:52 ↓ 

太江上野中 8:58 12:28 13:53 16:38 

太江下野中 ↓ 12:29 ↓ ・・ 


